2

ПРОЕКТ

СОВЕТ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 00.11.2024 года                                                                              № 00
д. Увальная Бития

Об утверждении схемы двухмандатного
избирательного округа по выборам депутатов
Совета Увалобитиинского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 8 Закона Омской области от 07.07.2003 года
№ 456 «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», постановлением Избирательной комиссии Омской области от 14.06.2022 года № 8/103-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке
и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Саргатского муниципального района Омской области на территориальную избирательную комиссию по Саргатскому району Омской области и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Саргатского муниципального района Омской области по состоянию на 01.07.2024 года, Совет Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области решил:

1. Утвердить:
1.1. схему двухмандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области (приложение № 1);

1.2. графическое изображение схемы двухмандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области (приложение № 2).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте  https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru и опубликовать в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                    И. Ю. Левщанова

	Приложение № 1

к решению Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области

от «27» ноября 2024 года № 38

Схема

двухмандатного избирательного округа

по выборам депутатов Совета
Увалобитиинского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области
Двухмандатный избирательный округ № 10

Общая численность избирателей – 1626

НИЖНЕИРТЫШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Численность избирателей – 1084.

Входят: с. Нижнеиртышское.

УВАЛОБИТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Численность избирателей – 542.

Входят: д. Аксеново, д. Калачевка, д. Нижняя Бития, д. Увальная Бития.

	Приложение № 2

к решению Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области

от «27» ноября 2024 года № 38

Графическое изображение схемы двухмандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
[image: image1.jpg]